
Profil
Igennem de seneste eleve år har jeg arbejdet som digital designer, med et særlig fokus på 
at understøtte kundens strategier og budskaber ved at udvikle stærke koncepter og tydelige 
brandfortællinger. Jeg brænder særligt for snittet mellem strategi, brugervenligt design og klar 
kommunikation, det snit der skaber værdi, flytter folk – og ændrer adfærd. 

Med en baggrund som identitets designer har jeg en særlig indsigt i det større billede, i den 
brandfortælling som de digitale løsninger skal indgå i. I dag er de digitale medier de primære 
kanaler for mange virksomheder og foreninger, derfor er det særligt vigtigt at have brandet med 
i de løsninger der bliver udviklet. Hvordan man fremstår og formidler sit indhold har enorm be-
tydning for at nå i mål projekterne – og en indsigt i kundernes verden og brandfortælling er med 
til at sikre mere troværdige digitale løsninger, som også konvertere bedre!

Jeg er nysgerrig af natur, og har derfor igennem årene også sørget for at få en god indsigt i de 
discipliner som læner sig op af mit arbejde. Det er blandt andet også derfor at jeg har kastet 
mig over webflow. Ud over at jeg virkelig synes det er sjovt at lave noget der ser og føles helt 
rigtigt, så giver det mig også en indsigt i mulighederne og begrænsningerne for et webdesign. 
Ligeledes har jeg arbejdet meget med UX i mit arbejde. Jeg er på ingen måde ekspert, men jeg 
synes det er sjovt, og jeg det er helt sikkert en disciplin jeg gerne vil være endnu stærkere i! 

Jeg er vandt til at have en fremtrædende rolle på de teams jeg indgår i og tager gerne det 
ansvar der skal til for at komme bedst muligt i mål, både hvad angår eksekvering men også på 
indledende workshops og afklarings processer. Jeg vil helst ikke stå stille men udvikle mig hele 
tiden, det er også derfor jeg nu søger nye veje.

Det praktiske
Jeg arbejder selvfølgelig solidt i alle Adobes programmer samt Figma, Sketch og Webflow: 
Yderligere er jeg vandt til at formidle i diverse præsentations programmer så som, Keynote, 
Powerpoint og Slides. 

Erhvervserfaring
2005 – blev jeg færdiguddannet som designer fra Designskolen i Kolding, herefter var jeg et år 
hos 1508, hvor jeg fungerede som junior designer.
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2006-2010 – var jeg hos Bysted, hvor jeg arbejde som designer, mest med print design i starten 
men mere og mere med digitalt design. Mit fokusområde var corporate design formidlet og 
udfoldet på tværs af medier.

2010-2012 – stadig hos Bysted, men mit arbejde blev mere og mere digitalt, og var nu mit 
primære medie.

2012-2015 – Bysted var I en rivende udvikling på dette tidspunkt, og var begyndt et mere fast 
samarbejde med Propeople (senere FFW), jeg blev nu senior digital designer med fokus på kon-
cepterne for den digitale oplevelse. 

2015-2016 – senior designer og concept developer hos FFW. Efter Bysted blev opkøbt af FFW 
var jeg med på designteamet her, det var dog ikke den smukkeste overgang fra Bysted til FFW 
og mange forlod biksen, inkl. mig

2015-2018 – efter mange år som ansat ville jeg gerne prøve kræfter med livet som selvstændig. 
Og timingen virkede helt rigtig nu. Rigtigt mange gode folk forlod Bysted/FFW disse år, hvilket 
betød at mit netværk var stort og opgaverne mange, så der var rigeligt at lave, og jeg teamene 
op med flere undervejs. Men som jeg nævnte tidligere, så blev det bare aldrig helt den samme 
team feel, som når man er i samme biks.

2018-2019 – efter en barsel var jeg klar til at der skulle ske noget andet end livet som selvstæn-
dig, og jeg fik tilbudt et job hos Forca, som var ved at starte en servicedesign og UX afdeling 
op. Det gik dog hurtigt op for mig at det aldrig helt ville blive med det fokus på design som jeg 
gerne ville, så jeg var her kun 6 mdr. 

2019- nu – Eksponent henvendte sig til mig og tilbød et job som senior digital designer, de er jo 
oprindeligt et udviklingshus men ønskede at udvide og blive et mere full service digital bureau. 
Jeg takkede ja til stillingen, og det er her jeg er i dag.
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